ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN AN LÃO

Số:      /UBND

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng     năm 2024

V/v Khảo sát, đề xuất các nhà văn hóa,

khu thể thao thôn cần hỗ trợ trang thiết

bị hoạt động tại các nhà văn hóa, khu thể

thao thôn thuộc vùng ĐBDTTS&MN

Kính gửi: Phòng VH-TT huyện

Thực hiện Công văn số 195/SVHTT-QLVHGĐ ngày 11/4/2024 của Sở

Văn hóa và Thể thao “V/v hỗ trợ trang thiết bị hoạt động tại các nhà văn hóa,

khu thể thao thôn thuộc vùng ĐBDTTS&MN”. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng VH-TT huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tiến

hành khảo sát, đề xuất các nhà văn hóa, khu thể thao thôn cần trang bị các thiết bị

bộ trang âm (tivi, loa..), dụng cụ tập luyện thể dục thể thao ngoài trời phù hợp với

phong trào thể thao quần chúng ở địa phương, bảo đảm đối tượng thụ hưởng chưa

được hỗ trợ các nội dung trên từ Dự án 6: “Bảo tồn Bảo tồn, phát huy giá trị văn

hóa truyền thống tốt đẹp của các dân tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch”.

Tham mưu cho UBND huyện lập danh sách nhà văn hóa, khu thể thao thôn

đề nghị nhận hỗ trợ và danh mục trang thiết bị gửi về Sở Văn hóa và Thể thao

chậm nhất vào ngày 22/4/2024.

Yêu cầu Phòng VH-TT huyện, thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, K2;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T17:00:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T22:56:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T13:38:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T13:38:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T13:53:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!